
CALENDARIO GARE 2010 Regione Lombardia

 + CALENDARIO  Eventi Internazionali e Federali

GENNAIO

5/6 VOGHERA (PV) 18 MT INDOOR INTERR. A.S.D. ARC. D.L..F. VOGHERA 04/029

9/10 SOLARO (MI) 18 MT INDOOR GIOVANILE INTERR. A.S.D. ARCIERI DEL SOLE 04/038

9/10 Campionato Regionale classi S/M 18 MT INDOOR INTERR. A.S.D. ARC. AIRONE 04/060

16/17 Campionato Regionale classi GIOVANILI 18 MT INDOOR GIOVANILE INTERR. A.S.D. Arcieri Tre Torri - Cardano al Campo 04/065

 17 DARFO BOARIO TERME (BS) 18 MT INDOOR escl GIOV INTERR A.S.D.ARC. ALABARDE CAMUNE 04/059

'17 CASTEL D'ARIO (MN) 18 MT INDOOR escl GIOV INTERR. A.s.d. ARCIERI GONZAGA 04/027

22/23/24 Nimes 18 MT INDOOR + OR INTERNAZIONALE ARC CLUB NIMES

23/24 LECCO (LC) 18 MT INDOOR INTERR COMP. ARC. LARIANI A.S.D. 04/009

24  COLOGNE BRESCIANO (BS) 18 MT INDOOR INTERR A.S.D. ARC. FRANCIACORTA 04/144

31 Assemblea Nazioale ROMA

30/31 GALLARATE (VA) 18 MT INDOOR  (classi S/M) INTERR A.S.D.CAM - COMP. ARC. MONICA 04/020

31 MOGLIA (MN) 18 MT INDOOR INTERR. A.S.D. POL. WALTER VACCARI 04/142

31  CUCCIAGO (CO) 3 X 1 SPERIMENTALE A.S.D. POL. CUCCIAGO '80 04/116

FEBBRAIO

 6/7 BELLINZAGO LOMBARDO (MI) 18 MT INDOOR INTERR  A.S.D. ARCIERI DELLA MARTESANA 04/030

7 TORREVILLA DI MONTICELLO BRIANZA (LC) TIRO ALLA BANDIERA-CLOUT INTERR A.S.D. POL. L'USIGNOLO 04/145

7 CASTIGLIONE OLONA (VA) TIRO CAMP. 12 + 12 INTERR A.S.D. ARCIERI CASTIGLIONE OLONA 04/006

12/14 Campionato Italiano Indoor PADOVA

14  CASTEL GOFFREDO (MN) 18 MT INDOOR INTERR A..S.D. SOC. A.T.A. SAGITTARIO 04/096

13/14   VIMERCATE (MI) 18 MT INDOOR INTERR. AA..S.D. ARC. BURARCO VIMERCATE 04/045

19/20/21 LAS VEGAS 18 MT INDOOR INTERNAZIONALE NFAA

20/21 GALLARATE (VA) 18 MT INDOOR GIOVANILE INTERR A.S.D.CAM - COMP. ARC. MONICA 04/020

20/21 ROVELLO PORRO (CO) 18 MT INDOOR escl GIOV INTERR A.S.D. ARC. AIRONE 04/060

20/21   DESIO (MI) 18 MT INDOOR NAZIONALE A.S.D.ARCIERI COMP. MONZA e DELLA BRIANZA 04/037

21   CASTEL D'ARIO (MN) 18 MT INDOOR escl GIOV INTERR A.S.D. ARCIERI DEL CASTEL 04/126

27/28 TERNATE (VA) 18 MT match round INTERNAZIONALE A.S.D. COMP.ARC. CITTA' DI VARESE 04/007

28 MORTARA (PV) 18 MT INDOOR INTERR A.S.D. ARC. DELL'OLMO DI ROBBIO 04/104

MARZO 

6/7 PADERNO FRANCIACORTA (BS) 18 MT INDOOR INTERR U.S. PADERNESE 04/097

6/7 CASTIGLIONE OLONA (VA) 18 MT INDOOR INTERR A.S.D. ARCIERI CASTIGLIONE OLONA 04/006

7   LONATO - Parco Vezzola (BS) TIRO CAMP. 12 + 12 INTERR A.S.D. PRO DESENZANO 04/117

13/14 CARNATE (MI) 18 MT INDOOR INTERR APB-ASS. POL. BERNAREGGESE 04/122

20/21 LURATE CACCIVIO (CO) 18 MT INDOOR INTERR A.S.D. ARCIERI LA SORGENTE 04/098

21 DARFO BOARIO TERME (BS) TIRO CAMP. 12 + 12 INTERR A.S.D.ARC. ALABARDE CAMUNE 04/059

21 CUCCIAGO 3D INTERR A.S.D.POL. CUCCIAGO '80 04/116

28 CREMA TIRO CAMP. 12 + 12 INTERR A.S.D. CremaArchery Team 04/018

28 Finali Regionali invernali G.d.G.

APRILE

5 MILANO FITA NAZIONALE S.S.D.  ARC. S. BERNARDO 04/114
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17/18 Campionato Italiano a Squadre di Società TOSCANA

11 BELLINZAGO LOMBARDO (MI) 70  MT Round + OR INTERR A..S.D. ARC. MARTESANA 04/030

17/18 CASTIGLIONE OLONA (VA) TIRO CAMP. 24 + 24 INTERR A..S.D. ARC. CASTIGLIONE OLONA 04/006

25 COLOGNO MONZESE (MI) 50 mt Match Round INTERR S.S.D. ARCIERI COLOGNO MONZESE 04/025

25 CASTIGLIONE OLONA (VA) TIRO CAMP. 12 + 12 GIOVANILE INTERR A..S.D. ARC. CASTIGLIONE OLONA 04/006

25 MONTESEGALE LOC. FORNACE (PV) 70  MT Round + OR INTERR  A.S.D. ARCIERI ARDIVESTRA 04/133

MAGGIO

1  GALLARATE (VA) 900 ROUND NAZIONALE A.S.D.CAM - COMP. ARC. MONICA 04/020

1/2 maggio SALICE TERME (PV) FITA 72 + OR GIOVANILE NAZIONALE A.S.D. ARC. D.L..F. VOGHERA 04/029

1/2 BORNO (BS) TIRO CAMP 24+24 INTERR A.S.D. COMP. ARC. Castello di Breno 04/031

 9 MILANO FITA GIOVANILE INTERR S.S.D.  ARC. S. BERNARDO 04/114

9 VARESE 3D INTERR TEAM ARCHERY VENEGONO A.S.D. 04/135

15/16   GERENZANO (CO) TIRO CAMP. 24 + 24 NAZIONALE A.S.D. ARC. AIRONE 04/060

16 CASTELGOFFREDO (MN) FITA NAZIONALE A.S.D. SOC. A.T.A. SAGITTARIO 04/096

16 CUCCIAGO (CO) 900 ROUND INTERR. A.S.D.POL. CUCCIAGO '80 04/116

23 COLOGNO MONZESE (MI) 900 ROUND INTERR  . S.S.D. ARCIERI COLOGNO MONZESE 04/025

23  MANTOVA (MN) 70  MT Round + OR INTERR ARCIERI GONZAGA 04/027

'23 Finali Regionali estivi G.d.G.

23  BERGAMO TIRO CAMP 12+12 INTERR A.S.D. ARC. MALPAGA B. COLLEONI 04/004

23 ERBA (CO) FITA INTERR  A.S.D. Tiro con l'Arco Erba 04/056

30 BOLLATE "CASCINA DEL SOLE" (MI) FITA INTERR A.S.D. Gruppo Arc. POL. SOLESE 04/068

30 BASSANO BRESCIANO (BS) 900 ROUND INTERR. POL. BRESCIANA NO FRONT. 04/062

30 CAMPIONATO REGIONALE 3D INTERR. A.S.D. POL. L'USIGNOLO 04/145

GIUGNO

2  CASTEL D'ARIO (MN 70  MT Round + OR INTERR A.S.D. ARC. DEL CASTEL 04/126

5 TORRE DE' BUSI (LC) TIRO CAMP 12+12 INTERR A.S..D. COMP. DRAGO AZZURRO 04/046

6 CAMPIONATO REGIONALE  TUTTE LE CLASSI TIRO CAMP. 12+12+ OR INTERR A.S.D. COMP. DRAGO AZZURRO 04/046

13 SOLARO (MI) FITA INTERR. A.S.D. ARCIERI DEL SOLE 04/038

19/20 Fase Nazionale G.d.G.

20 BONDANELLO DI MOGLIA (MN) 70  MT Round + OR INTERR. A.S.D. POL. WALTER VACCARI 04/142

20  LURATE CACCIVIO (CO) 900 ROUND INTERR. A.S.D. ARCIERI LA SORGENTE 04/098

20 CARDANO AL CAMPO (VA) FITA  NAZIONALE A.S.D. Arcieri Tre Torri - Cardano al Campo 04/065

26 PIAN DEI RESINELLI - ABBADIA LARIANA (LC) TIRO CAMP 12+12 INTERR COMP. ARC. LARIANI A.S.D. 04/009
27 PIAN DEI RESINELLI - ABBADIA LARIANA (LC) TIRO CAMP 12+12 INTERR COMP. ARC. LARIANI A.S.D. 04/009

27 CAMPIONATO REGIONALE CLASSI GIOVANILI FITA 72 + OR INTERR  A.S.D. ARC. VIG. TORRE BRAMANTE 04/042

LUGLIO 

4 CAMPIONATO REGIONALE CLASSI S/M 70  MT Round + OR INTERR  S.S.D.  ARC. S. BERNARDO 04/114

9/11 Coppa Italia delle Regioni LATINA

11 BOLLATE "CASCINA DEL SOLE" (MI) 70  MT Round + OR INTERR A.S.D. Gruppo Arc. POL. SOLESE 04/068

18 TORREVILLA DI MONTICELLO BRIANZA (LC) 3D INTERR A.S.D. POL. L'USIGNOLO 04/145

18 COLOGNE BRESCIANO (BS) 900 ROUND INTERR A.S.D. ARC. FRANCIACORTA 04/144

18   URGNANO (BG) FITA INTERR. A.S.D. ARC. DELLA FRANCESCA 04/040

24/25 VOGHERA (PV) 70 MT Round + OR INTERR A.S.D. ARC. D.L..F. VOGHERA 04/029

31 luglio 1 agosto Campionato Italiano Tiro Campagna UMBRIA
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AGOSTO 

SETTEMBRE 

4/5  OLGIATE OLONA  (VA) FITA in due giorni NAZIONALE A.S.D. CAM - COMP. ARCIERI MONICA 04/020

4/5  OLGIATE OLONA  (VA) doppio FITA in due giorni NAZIONALE A.S.D. CAM - COMP. ARCIERI MONICA 04/020

5 BERNAREGGIO (MI) 900 ROUND INTERR  APB-ASS. POL. BERNAREGGESE 04/122

19 VIMERCATE (MI) 70 MT Round + OR INTERR. AA..S.D. ARC. BURARCO VIMERCATE 04/045

10/12 Campionato Italiano Targa PIEMONTE

25/26 Campionato Italiano 3D CASTIONE DELLA PRESOLANA (BG)

25/26 GALLARATE (VA) 18 MT INDOOR INTERR  A.S.D. CAM - COMP. ARCIERI MONICA 04/020

OTTOBRE 

2/3 VIGEVANO (PV) 18 MT INDOOR INTERR  A.S.D. ARC.VIG.TORRE BRAMANTE 04/042

3 COCQUIO TREVISAGO (VA) 18 MT INDOOR INTERR A.S.D. COM. ARC. STADIUM BESOZZO 04/019

3 URGNANO (BG) 18 MT INDOOR INTERR A..S.D. ARC. DELLA FRANCESCA 04/040

9/10 CARDANO AL CAMPO (VA) 25 +18 MT INDOOR escl GM/GF INTERR. A.S.D. Arcieri Tre Torri - Cardano al Campo 04/065
9/10 DESENZANO FRAZ. RIVOLTELLA (BS) 18 MT INDOOR INTERR  A.S.D. PRO DESENZANO 04/117

9/10 CUCCIAGO (CO) 18 MT INDOOR INTERR. A.S.D.POL. CUCCIAGO '80 04/116

16/17 BOLLATE"CASCINA DEL SOLE"(MI) 18 MT INDOOR INTERR  A.S.D. Gruppo Arc. POL. SOLESE 04/068

23/24 SOLARO (MI) 18 MT INDOOR INTERR  escl GIOV A.S.D.ARCIERI DEL SOLE 04/038

23/24 OPERA (MI) 18 MT INDOOR INTERR GIOVANILE A.S.D. ARC. MIRASOLE AMBROSIANA 04/072

30/31 PADERNO FRANCIACORTA (BS) 18 MT INDOOR INTERR U.S. PADERNESE 04/097

30/31 CASTEL D'ARIO (MN) 25 + 18 MT INDOOR INTERR A.S. D. ARCIERI GONZAGA 04/027

30/31 SALTRIO (VA) 18 MT INDOOR INTERR A..S.D. ARCIERI VALCERESIO 04/115

NOVEMBRE 

6/7 GALLARATE (VA) 25 MT INDOOR NAZIONALE CAM - COMP. ARCIERI MONICA 04/020

7 ZANICA BG) 18 MT INDOOR INTERR PHB POL. HAND. BERGAMASCA 04/077

7 NUVOLERA (BS) 18 MT INDOOR INTERR A.S.D. ARC. AUDAX BRESCIA 04/121

13/14 TURATE (CO) 18 MT INDOOR INTERR A.S.D. ARC. AIRONE 04/060

14 ALMENNO SAN SALVATORE (BG) 18 MT INDOOR INTERR A..S.D. ARC. MALPAGA B. COLLEONI 04/004

 20/21 COLOGNO MONZESE (MI) 18 MT INDOOR INTERR S.S.D.ARCIERI COLOGNO MONZESE 04/025

20/21 CESANO BOSCONE (MI) 18 MT INDOOR INTERR  ARCIERI CESANO BOSCONE 04/067

27/28 BUSSERO (MI) 18 MT INDOOR INTERR. GIOV A..S.D. ARCIERI ARCO BUSSERO 04/132

27/28 OLGIATE MOLGORA (LC) 18 MT INDOOR INTERR  escl.GIOV A.S..D. COMP. DRAGO AZZURRO 04/046

DICEMBRE 

4/5 PIOLTELLO (MI) 18 MT INDOOR INTERR. A.S.D. ARCIERI  GRANDE MILANO 04/017

4/5 CASTIGLIONE OLONA (VA) 18 MT INDOOR INTERR  A.S.D.ARCIERI CASTIGLIONE OLONA 04/006

'5 Coppa Italia Centri Giovanili TARANTO

11/12 GALLARATE (VA) 18 MT INDOOR INTERR  A.S.D. CAM - COMP. ARCIERI MONICA 04/020

12 MONTICHIARI (BS) 18 MT INDOOR INTERR  A.S.D. ARCIERI COLLI MORENICI 04/054

18/19 CASTEL D'ARIO (MN) 18 MT INDOOR INTERR  A..S.D. ARCIERI DEL CASTEL 04/126
18/19 MILANO 18 MT INDOOR INTERR  EVERY A.T. MILANO A.S.D. 04/047

29/30 GALLARATE (VA) 18 MT INDOOR INTERR  A.S.D. CAM - COMP. ARCIERI MONICA 04/020

mailto:apb_archery@hotmail.com
mailto:fpeyronel@libero.it
mailto:bramante42@tiscalinet.it
mailto:michele.dellacqua@tin.it
mailto:info@chizzoli.it
mailto:michele.dellacqua@tin.it
mailto:every@everyarchery.it
mailto:p.milesi@libero.it
mailto:arcierivalceresio@libero.it
mailto:bramante042@tiscalinet.it
mailto:arc.sole@tiscalinet.it
mailto:info@arcomitre.org
mailto:a.t.a.sagittario@libero.it
mailto:apb_archery@hotmail.com
mailto:elena.brusotti@aba.it

